
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 47 del 18.03.2008 con la quale, ai fini di ampliare il più possibile 

la concorrenza tra i potenziali soggetti interessati a partecipare alla procedura negoziata indetta pre la cessione 

dell'80% del capitale sociale di "Farmacie Comunali Città di Cattolica S.r.l.", viste le istanze di richiesta 

pervenute dagli stessi ai fini di posticipare il termine di presentazione delle offerte fissato per il giorno 19 Marzo 

2008, viene concessa una proroga di quindici giorni per la presentazione delle offerte per l'alienazione dell'80% 

delle quote sociali della "Società Farmacie Comunali Città di Cattolica S.r.l., fissando quindi un nuovo termine di 

scadenza di presentazione delle stesse per il giorno 4 Aprile 2008, ore 12,00. 

    Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;



     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n. 47 del 18.03.2008 l'avviso pubblico 

di proroga termini di scadenza per la cessione dell'80% del capitale Sociale di "Farmacie Comunali Città di 

Cattolica";

2) di pubblicare tale avviso di proroga termini di scadenza all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale del 

Comune di Cattolca;

3) - di individuare nel Dirigente del Settore Servizi Amministrativi e Finanziari-Turismo e Consiglio 

Comunale il Responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35877/ASD-DEL     Determina D. n. 213 del 18.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


